[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от __27.08.2014   № _1735__

г.Кузнецк

Об утверждении Порядка осуществления  главными распорядителями средств бюджета города Кузнецка, главными администраторами доходов бюджета города Кузнецка, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок осуществления главными распорядителями средств бюджета города Кузнецка, главными администраторами доходов бюджета города Кузнецка, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Кузнецка внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецк Фролова И.Б.

Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.Златогорский